



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - poniedziałek 11 maja 2020 r.

Publikowane od

11.05.2020 16:03:10



Dokładnie 100 osób przebywa obecnie w kwarantannie domowej w powiecie mławskim. MDK prowadzi zdalnie warsztaty dla mieszkańców Mławy, a rząd odsłania pierwsze szczegóły dotyczące wakacyjnego wsparcia Polaków – bonów turystycznych.

W ciągu ostatniej doby 10 osób przybyło do ogólnej puli objętych kwarantanną. Nikt nie przebywa w izolacji domowej lub w izolatorium. Nie ma także nowych przypadków zachorowania na COVID-19. Nadzorem epidemiologicznym objęto 18 osób (szczegóły w codziennym [RAPORCIE](#)).

Wraz ze znoszeniem restrykcji związanych z epidemią pojawiają się informacje na temat bonów turystycznych, czyli projektu wsparcia dla turystyki krajowej, w ramach którego Polacy otrzymają pieniądze do wykorzystania na wypoczynek. – Bon będzie można wykorzystać w ciągu 2 lat. Chcemy, aby beneficjentami programu byli także przewodnicy, muzea, galerie i wszyscy, którzy oferują atrakcje turystyczne. Ale w pakiecie, który będzie mogli przedstawić touroperatorzy – powiedział minister rozwoju Jadwiga Emilewicz. Jak poinformowała, boni otrzymają pracownicy zatrudnieni na umowę o pracę, zarabiający mniej niż średnie wynagrodzenie, które w 2020 roku ma wynieść 5227 PLN brutto. Program może wejść w życie w połowie roku i w budżecie państwa na jego realizację przewidziano ok. 7 mld zł. Plan zakłada, że rząd pokryje 90 procent kosztów bonu turystycznego, a pozostałe 10 procent wyda pracodawca. Czekamy na szczegółowe [informacje](#).

Trwają warsztaty on-line prowadzone przez Miejski Dom Kultury w Mławie. Codziennie od poniedziałku do piątku za pośrednictwem strony facebookowej placówki można brać udział w interesujących i inspirujących spotkaniach. W poniedziałki MDK zaprasza na rodzinne warsztaty plastyczne, we wtorki – na warsztaty gitarowe dla dzieci, w środy – na zajęcia taneczne i zabawy plastyczne, w czwartki – na spotkania z historią oraz warsztaty gitarowe dla młodzieży i dorosłych, a w piątki – na zajęcia fotograficzne oraz tańca jazzowego dla dzieci i młodzieży. Jeśli przegapiłeś transmisję na żywo, nic straconego – archiwalne nagrania znajdziesz na [STRONIE](#) domu kultury!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/raport-dnia-poniedzialek-11-maja-2020-r>